[image: image1.png]o,
il

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2025                                                                                              № 328

	г. Уржум, Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 09.01.2023 № 4
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 09.01.2023 № 4 «О создании комиссии по выбору объекта ремонта  автомобильных дорог для ремонта и восстановления изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения выбранного населением на территории  муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области (включая поселения)», утвердив  состав комиссии в новой редакции согласно приложению.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения Семиглазова И.Н.

  3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области.

Глава администрации

Уржумского муниципального района    В.В. Байбородов
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Уржумского муниципального района

от 18.04.2025  №  328

СОСТАВ
комиссии по выбору объекта ремонта  автомобильных дорог для ремонта и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения выбранного населением на территории  муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области (включая поселения)

	БАЙБОРОДОВ

Вячеслав Владимирович
	- Глава администрации Уржумского муниципального района, председатель комиссии

	 ВОРОБЬЕВА
Лариса Юрьевна
	- Председатель Уржумской районной Думы шестого созыва, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	КОВЯЗИНА
Наталья Васильевна
	- Консультант управления по вопросам
жизнеобеспечения администрации Уржумского муниципального района, секретарь комиссии

	БОРНЯКОВ
Олег Леонидович
ГОНИН
Николай Александрович
ГРУДЦЫН

Евгений Васильевич

МИТЯГИН

Дмитрий Николаевич

МОЗЖЕВИТИНОВ

Игорь Михайлович

	- Депутат Уржумской районной Думы шестого созыва, председатель постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно - коммунальному хозяйству, экологии и природопользованию (по согласованию)
- депутат Уржумской районной Думы шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно- коммунальному хозяйству, экологии и природопользованию, член постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, налогам и контролю за эффективным использованием бюджетных средств (по согласованию)
- директор Общество с ограниченной ответственностью "Уржумская ПМК-16"  (по согласованию)
- председатель Уржумской городской Думы пятого созыва (по согласованию)
- Врио главы администрации Уржумского городского поселения (по согласованию)

	ПИРОГОВ
Сергей Леонидович
	- депутат Уржумской районной Думы шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно- коммунальному хозяйству, экологии и природопользованию (по согласованию)

	ПЛАТУНОВА
Любовь Анатольевна
	- Глава администрации Уржумского сельского поселения (по согласованию)подлежить

	СЕМИГЛАЗОВ
Иван Николаевич

	- Заместитель главы администрации

Уржумского муниципального района,

начальник управления по вопросам
жизнеобеспечения

	СЕМИГЛАЗОВ
Федор Николаевич
	- депутат Уржумской районной Думы шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, налогам и контролю за эффективным использованием бюджетных средств (по согласованию)

	СОРОКИН
Вадим Васильевич
	- Генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью «АГРОФИРМА СТРОИТЕЛЬ» (по согласованию)

	СТРАБЫКИН
Игорь Владимирович
	- Генеральный директор Открытого акционерного общества «Уржумский спиртоводочный завод», депутат Законодательного собрания Кировской области седьмого созыва, член комитета по экономике, бюджету и развитию предпринимательства
Председатель комитета по аграрной политике и развитию сельских территорий (по согласованию)

	СУВОРОВ
Виктор Сергеевич
	- депутат Уржумской районной Думы шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно- коммунальному хозяйству, экологии и природопользованию (по согласованию)

	СУНДЫРЕВ

Виктор Васильевич
	- начальник Уржумского участка Малмыжского ДУ №23 (по согласованию)

	ЩЕПИНА
Юлия Николаевна
	- депутат Уржумской районной Думы шестого созыва, член постоянной депутатской комиссии по законодательству, вопросам местного самоуправления, социальной политики (по согласованию)

__________________
Н.В. Ковязина